ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2009 г. N 273
Об установлении размеров платы за предоставление сведений и копий документов, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Армавир
В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года N 363 "Об информационном обеспечении градостроительной деятельности", Приказом Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 26 февраля 2007 года N 57 "Об утверждении методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности" постановляю:
1. Установить в 2009 году следующие размеры платы за предоставление сведений и копий документов, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Армавир (далее - информационная система), зачисляемой в местный бюджет:
1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы, - в сумме 1000 (одной тысячи) рублей;
2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе, - в сумме 100 рублей.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Армавир (Слюсарева):
1) исходя из объема запрашиваемых заинтересованными лицами сведений и копий документов, содержащихся в информационной системе, и с учетом установленных пунктом 1 настоящего Постановления размеров платы за их предоставление определять общий размер платы, подлежащей внесению в местный бюджет заинтересованным лицом за предоставление указанных сведений и копий документов;
2) осуществлять выдачу сведений и копий документов, содержащихся в информационной системе, при подтверждении заинтересованным лицом их оплаты копией платежного поручения с отметкой кредитной организации о его исполнении при внесении платы безналичным путем либо квитанцией установленной формы при внесении платы наличными средствами.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Веселов) принять меры к опубликованию настоящего Постановления в газете "Армавирский собеседник".
4. Постановление главы муниципального образования город Армавир от 23 мая 2008 года N 1329 "Об установлении размеров платы за предоставление сведений и копий документов, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Армавир" считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности
главы муниципального
образования
город Армавир
А.Ю.ХАРЧЕНКО
[bookmark: _GoBack]